
Uchwała   Nr   206 / XLI /2013
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 7 października 2013 roku

zmieniająca  uchwałę  nr  167/XXXI/2012  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z
dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na
lata 2013-2022.

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) w związku z art.122 ust. 3 i art.
121  ust.  8  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach
publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1

W uchwale nr 167/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 grudnia 2012 roku
w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  2013-2022,  zmienionej  uchwałą  nr
173/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 lutego 2013 roku, zarządzeniem nr
16/2013  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  6  marca  2013  roku,  uchwałą  nr
179/XXXV/2013  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  7  marca  2013  roku,  uchwałą  nr
187/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 12 kwietnia 2013 roku, zarządzeniem
nr  42/2013  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  26  kwietnia  2013  roku,  Uchwałą  nr
190/XXXVII/2013  Rady Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia  27  maja  2013 roku,  Uchwałą  nr
195/XXXVIII/2013  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  26  czerwca  2013  roku,
Zarządzeniem nr 57/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 czerwca 2013 roku:

− załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013-2022 przyjmuje brzmienie
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

− załącznik  nr  2  –  Wykaz  przedsięwzięć  wieloletnich  przyjmuje  brzmienie  określone  w
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  do  zaciągania  zobowiązań  związanych  z  realizacją
przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr  Jolanta Syska - Szymczak



    
Objaśnienia 

do uchwały nr 206/XLI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 7 października 2013 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2022

W  Wykazie  przedsięwzięć  wieloletnich  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej,  w
Wydatkach na programy, projekty lub zadania pozostałe wprowadzono przedsięwzięcie pn.
Budowa budynku wielorodzinnego z lokalami socjalnymi przy ul. Targowej i wprowadzono
łączne nakłady finansowe w kwocie 70.000,00 zł, limity wydatków: w roku 2013 w kwocie
15.000,00 zł i w roku 2014 w kwocie 55.000,00 zł oraz limit zobowiązań w kwocie 70.000,00
zł.  W  ramach  zadania  przewiduje  się  opracowanie  projektu  budowlanego  dla  budowy
budynku wielorodzinnego z lokalami socjalnymi przy ul. Targowej na działce nr ewid. 934,
wydatki na częściową płatność w kwocie 15.000,00 zł ujęto w budżecie na 2013 rok, wydatki
na końcową płatność w kwocie 55.000,00 zł zabezpieczone zostaną w projekcie budżetu na
2014 rok.

 W  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  na  lata  2013-2022  wprowadzono  następujące
zmiany:
− w poz. 1 „Dochody ogółem” zwiększono o kwotę 359.453,00 zł do kwoty 49.588.546,82

zł:
• kwotę  29.780,00 zł  wprowadzono Uchwałą  nr  202/XL/2013  z  dnia  12 sierpnia  2013

roku, 
• kwotę 87.790,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 68/2013 z dnia 22 lipca 2013 roku,
• kwotę 126.783,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 80/2013 z dnia 30 sierpnia 2013

roku,
• kwotę 107.400,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 90/2013 z dnia 09 września 2013

roku,
• kwotę 2.500,00 zł zdjęto Zarządzeniem nr 98/2013 z dnia 30 września 2013 roku,
• kwotę 10.200,00 zł wprowadzono Uchwałą nr 205/XLI/2013 z dnia 7 października 2013

roku,
− w  poz.  1.1 „Dochody  bieżące” zwiększono  o  kwotę  332.853,00  zł,  do  kwoty

46.525.771,82 zł:
• kwotę  12.500,00 zł  wprowadzono Uchwałą  nr  202/XL/2013  z  dnia  12 sierpnia  2013

roku, 
• kwotę 87.790,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 68/2013 z dnia 22 lipca 2013 roku,
• kwotę 126.783,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 80/2013 z dnia 30 sierpnia 2013

roku,
• kwotę 107.400,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 90/2013 z dnia 09 września 2013

roku,
• kwotę 2.500,00 zł zdjęto Zarządzeniem nr 98/2013 z dnia 30 września 2013 roku,
• kwotę 880,00 zł wprowadzono Uchwałą nr 205/XLI/2013 z dnia 7 października 2013

roku,
− w  poz.  1.1.3 „podatki  i  opłaty” zmniejszono  się  o  kwotę  103.086,00  zł  do  kwoty

14.062.514,00 zł (zdjęto Uchwałą nr 205/XLI/2013 z dnia 7 października 2013 roku),
− w poz.  1.1.4 „z  subwencji  ogólnej” zwiększono  się  o  kwotę  12.500,00  zł  do  kwoty

12.084.150,00 zł (wprowadzono Uchwałą nr 202/XL/2013 z dnia 12 sierpnia 2013 roku),
− w poz.  1.1.5 „dochody bieżące  z  tytułu dotacji  i  środków przeznaczonych na cele

bieżące” zwiększono się o kwotę 422.559,00 zł do kwoty 6.024.056,57 zł:
• kwotę 87.790,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 68/2013 z dnia 22 lipca 2013 roku,



• kwotę 126.783,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 80/2013 z dnia 30 sierpnia 2013
roku,

• kwotę 107.400,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 90/2013 z dnia 09 września 2013
roku,

• kwotę 2.500,00 zł zdjęto Zarządzeniem nr 98/2013 z dnia 30 września 2013 roku,
• kwotę 103.086,00 zł wprowadzono Uchwałą nr 205/XLI/2013 z dnia 7 października 2013

roku,
− w  poz.  1.2 „Dochody  majątkowe” zwiększono  o  kwotę  26.600,00  zł  do  kwoty

3.062.775,00 zł:
• kwotę  17.280,00 zł  wprowadzono Uchwałą  nr  202/XL/2013  z  dnia  12 sierpnia  2013

roku, 
• kwotę 9.320,00 zł wprowadzono projektem uchwały,

− w  poz.  1.2.1 „ze  sprzedaży  majątku” zwiększono  o  kwotę  9.320,00  zł  do  kwoty
1.139.320,00  zł  (wprowadzono  Uchwałą  nr  205/XLI/2013  z  dnia  7  października  2013
roku),

− w  poz.  1.2.2 „z  tytułu  dotacji  oraz  środków  przeznaczonych  na  inwestycje”
zwiększono o kwotę 17.280,00 zł do kwoty 1.919.455,00 zł (wprowadzono Uchwałą nr
202/XL/2013 z dnia 12 sierpnia 2013 roku), 

− w  poz.  2 „Wydatki  ogółem” zwiększono  się  o  kwotę  359.453,00  zł  do  kwoty
45.150.134,82 zł:
• kwotę  29.780,00 zł  wprowadzono Uchwałą  nr  202/XL/2013  z  dnia  12 sierpnia  2013

roku, 
• kwotę 87.790,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 68/2013 z dnia 22 lipca 2013 roku,
• kwotę 126.783,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 80/2013 z dnia 30 sierpnia 2013

roku,
• kwotę 107.400,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 90/2013 z dnia 09 września 2013

roku,
• kwotę 2.500,00 zł zdjęto Zarządzeniem nr 98/2013 z dnia 30 września 2013 roku,
• kwotę 10.200,00 zł wprowadzono Uchwałą nr 205/XLI/2013 z dnia 7 października 2013

roku,
− w  poz.  2.1 „Wydatki  bieżące” zwiększono  o  kwotę  419.953,00  zł  do  kwoty

42.226.784,82 zł:
• kwotę  90.280,00 zł  wprowadzono Uchwałą  nr  202/XL/2013  z  dnia  12 sierpnia  2013

roku, 
• kwotę 87.790,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 68/2013 z dnia 22 lipca 2013 roku,
• kwotę 126.783,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 80/2013 z dnia 30 sierpnia 2013

roku,
• kwotę 107.400,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 90/2013 z dnia 09 września 2013

roku,
• kwotę 2.500,00 zł zdjęto Zarządzeniem nr 98/2013 z dnia 30 września 2013 roku,
• kwotę 10.200,00 zł wprowadzono Uchwałą nr 205/XLI/2013 z dnia 7 października 2013

roku,
− w  poz.  2.2 „Wydatki  majątkowe” zmniejszono  o  kwotę  60.500,00  zł  do  kwoty

2.923.350,00 zł (Uchwałą nr 202/XL/2013 z dnia 12 sierpnia 2013 roku), 
− w  poz.  8.1 „Różnica  między  dochodami  bieżącymi  a  wydatkami  bieżącymi”

zmniejszono o kwotę 87.100,00 zł do kwoty 4.298.987,00 zł,
− w  poz.  8.2 „Różnica  między  dochodami  bieżącymi,  powiększonymi  o  nadwyżkę

budżetową określoną w pkt 4.1. i  wolne środki określone w pkt 4.2. a wydatkami
bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki określone w pkt 2.1.2.” zmniejszono o kwotę
87.100,00 zł do kwoty 5.203.689,00 zł,



− w  poz.  11.1 „Wydatki  bieżące  na  wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane”
zmniejszono o kwotę 10.960,00 zł do kwoty 21.340.765,00 zł:
• kwotę 7.000,00 zł wprowadzono Uchwałą nr 202/XL/2013 z dnia 12 sierpnia 2013 roku, 
• kwotę 7.000,00 zł zdjęto Zarządzeniem nr 58/2013 z dnia 28 czerwca 2013 roku,
• kwotę  17.000,00 zł  wprowadzono Zarządzeniem nr  80/2013 z  dnia  30  sierpnia  2013

roku,
• kwotę 2.600,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 90/2013 z dnia 09 września 2013 roku,
• kwotę 30.000,00 zł zdjęto Zarządzeniem nr 98/2013 z dnia 30 września 2013 roku,
• kwotę 560,00 zł zdjęto Uchwałą nr 205/XLI/2013 z dnia 7 października 2013 roku,

− w poz. 11.3 „Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy”:
• w 2013 roku zwiększono o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 2.150.204,82 zł (wprowadzono

projektem uchwały),
• w 2014 roku zwiększono o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 1.227.600,00 zł,

− w poz. 11.3.2 „Wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy”:
• w 2013 roku zwiększono o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 1.762.715,002 zł (wprowadzono

Uchwałą nr 205/XLI/2013 z dnia 7 października 2013 roku),
• w 2014 roku zwiększono o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 1.097.600,00 zł,

− w poz. 11.4 „Wydatki inwestycyjne kontynuowane” w 2014 roku zwiększono o kwotę
55.000,00 zł do kwoty 1.097.600,00 zł,

− w poz. 11.5 „Nowe wydatki inwestycyjne”:
• w  2013  roku  zmniejszono  o  kwotę  60.500,00  zł  do  kwoty  1.086.300,00  zł  (zdjęto

Uchwałą nr 202/XL/2013 z dnia 12 sierpnia 2013 roku),
• w 2014 roku zmniejszono o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 2.321.612,00 zł.

Wprowadzone zmiany wpłynęły na zmniejszenie:

− w 2013 roku wskaźników zadłużenia ujętych w poz. 6.2 i 6.3,

− w 2013 roku wskaźników spłaty zobowiązań ujętych w poz. 9.1 do 9.4 i 9.6,

− w 2014, 2015 i 2016 wskaźników spłaty zobowiązań ujętych w poz. 9.7 i 9.7.1.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr  Jolanta Syska - Szymczak


